
 

Zarządzenie Nr II/67/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 17.06.2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr II/8/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 14.01.2009 r. w sprawie opłat za wynajem pomieszczeń w Inkubatorze 

Przedsiębiorczości w Solcu Kujawskim; 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/192/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim              

z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad korzystania z Inkubatora Przedsiębiorczości                

w Solcu Kujawskim. 

 

Uchwalam,  co następuje: 

§ 1 

W pkt 4 „Woda”, załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr II/8/2009 Burmistrza Miasta i Gminy 

Solec Kujawski z dnia 14.01.2009 r. w sprawie opłat za wynajem pomieszczeń w Inkubatorze 

Przedsiębiorczości w Solcu Kujawskim, dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Rozliczenie kosztów odprowadzenia wód opadowych i roztopowych następuje 

proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni i stanowi iloczyn zajmowanej powierzchni, 

współczynnika korekty i ceny jednostkowej, gdzie współczynnik korekty stanowi iloraz 

powierzchni zlewu (powierzchnia dachu i parkingu) do całkowitej powierzchni 

wynajmowanych pomieszczeń i wynosi 3,5  a cena jednostkowa określona jest w taryfie dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzenia ścieków, zatwierdzonej 

uchwałą Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r. 

 

 


